rizika ir atsakomybe suteikti Užsakovui Paslaugą šioje sutartyje nustatytomis sąlygomis, terminais ir 

tvarka. 

II. SUTARTIES DALYKO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties dalyko kaina yra 2000,00 (du tūkstančiai eurų 0 ct) Eur, PVM 21% –  420,00 (keturi 

šimtai dvidešimt eurų 0 ct) Eur, bendra sutarties kaina – 2420,00 (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt 

eurų 0 ct) Eur. 

Sutarties dalykui taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.2. Į bendrą sutarties dalyko kainą yra įskaičiuotos visos Paslaugos teikėjo išlaidos, mokesčiai, 

darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, draudimo, transportavimo, Projekto suderinimo ir visos